
1915 25. Marts 1898: 2. Beh. af Lovf. om Undersåt, til de Kellerske Aahdssvageanst. 191'6 

Den eneste Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt Anden Behandling at For- 
slag til Lov om Understøttelse til de Kel- 

v , lerske Aandssvageanstalter % Anledning -af 
홢 Anstalternes Udvidelse. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 1898 ff.) 

Der var ikke stillet noget Ændrings- 
forslag. 홢 

Formanden: Denne Sags Behandling 
kan kun foi etages med Tingets Samtykke; 
men hvis ingen begærer Afstemning der- 
over, vil jeg betragte dette Samtykke som 
meddelt. (Ophold). Det er herefter med- 
delt. 

Lovforslagets Indhold samt Spørgs- 
maalet om dets Overgang til 3dje Behand- 
ling sattes under Forhandling under et. 

Ingen begærede Ordet. 

Lovforslagets Paragraffer (se Tillæg 
C.) og' dets Overgang til tredje Behandling 

I I l " vedtoges uden Afstemning. 

'Formanden,: Der er ikke mere paa 
Dagsordenen. 

For at det Lovforslag, vi nu havde til 
2den Behandling, ikan blive færdigt fra 
Rigsdagen i Dag, skal jeg ansætte et nyt 
Møde til EX 13/4, og Dagsordenen er da: 

iI) Eventuelt: Tredje, Behandling af: 

Forslag til Lov om Understøttelse til de 
Kellerske Aandssvageanstalter i Anled- 
ning af 'Ånstaltern!3sU Udvidelse. 

2) Meddelelse fra Konseilspræsidenten. 

Mødet hævet Kl. t 35'. l 

64 .  Møde.  

Fredag den 25de Marts, Kl. 1. 45'. 

Protokollen for forrige Møde blev op- 
læst og vedtagen. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

. Eventuelt: Tredje Behandling af  For- '홢 
slag til Lov om Understøttelse til de Keller- 
ske Aandssvageanstalter i Anledning a f  An- 
stalternes Udvidelse. , 

(2den Behandling findes i Tidenden, 
Sp. 1915.) 

Intet Ændringsforslag var .stillet. 

Formanden: Denne Sag kan kun fore- 
tages under Forudsætning af Tingets Sam- 
tykke. Hvis ingen udtaler sig herimod, 
anser jeg det for givet.' 홢 (Ophold.) Det 
er givet. 

Lovforslaget sattes under Forhandling. 

Ministeren for Kirke- og Undervis 
ningsvæsenèt (Sthyr): Jeg vil kun med 
et Par Ord sige en Tak til det høje Ting 
for den Velvilje, hvormed dette Forslag er 
blevet modtaget baade af de ærede Talere, 
som havde Ordet i Gaar, og af Tinget i 
det hele ved, at det har sluttet sig til det. 

Da ingen yderligere begærede Ordet, 
sluttedes Forhandlingen. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges. enstemmig med 44 Stemmer. 

Formanden : Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet Konseilspræsidenten. 

Paa Dagsordenen staar dernæst: 

Meddelelse fra Konseilspræsidenten, 
nemlig en Skrivelse fra Konseilspræsidenten 
gaaende ud paa, at Rigsdagssamlingen i 
Dag skal sluttes. Forinden jeg oplæser ' I 


